
               

 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1648 

 
18.12.2024 року                                     Іллінці                     57  сесії 8 скликання 

 
 

Про внесення доповнень до міської Програми  

«Розвиток первинної медико-санітарної  

допомоги в Іллінецькій міській  

територіальній громаді на 2025-2027 роки» 

 

       Заслухавши інформацію директора КП «ЦПМСД» Іллінецької міської  

ради Живеги Л. М. про внесення доповнення до міської Програми «Розвиток 

первинної медико-санітарної допомоги в Іллінецькій міській  територіальній 

громаді на 2025-2027 роки», враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись ст. 25 пп. 22 п.1 ст.26, ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести доповнення до міської Програми «Розвиток первинної медико-

санітарної допомоги в Іллінецькій міській  територіальній громаді на 2025-

2027 роки» (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного                                                                                                            

розвитку територіальної громади (Вітковська Ж.Г.).                        

  

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ЯЩУК 

 

 

 



ДОПОВНЕННЯ ТА ЗМІНИ ДО МІСЬКОЇ

№ п/п Перелік заходів Термін Виконавці Джерела Орієнтовані обсяги фінансування (тис.грн) Очікування й

виконання фінансування Всього 2025 2026 2027 результати

1 Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги за місцем проживання.

1.6 Онкологія 2024-2027 Міський 

бюджет 235,00 60,00 80,00 95,00

1.6.5.

Закупівля вакцини для профілактики раку 

шийки матки дитячого населення громади

2025-2027 Адміністрація КП 

"ЦПМСД" 

Іллінецької міської 

ради, Іллінецька 

міська рада, медичні 

працівники

Міський 

бюджет

235,00 60,00 80,00 95,00 Покращення якості життя та 

попередження захворюванню, 

профілактика раку шийки матки

2.6

Фінансування медичних працівників на 

заробітну плату, матеріальну допомогу 

на оздоровлення з нарахуваннями

2025-2027 Міський 

бюджет

2652,60

884,20 884,20 884,20

2.6.1.

Забезпечити стимулюючі виплати 

медичним працівни кам які працюють в 

сільській місцевості, в тому числі у 

фельдшерських пунктах та забезпечуюь  

надання медичних послуг первинної та 

долікарської допомоги сільським жтелям 

громади.                                           (пункт 

"д" пункту 3 частини 1 статті 89 

бюджетного кодексу України)

2025-2027 Адміністрація КП 

"ЦПМСД" 

Іллінецької міської 

ради, Іллінецька 

міська рада, медичні 

працівники

Міський 

бюджет

1950,00 650,00 650,00 650,00

Для надання долікарської 

медичної допомоги на території 

одного або декількох населених 

пунктів сільської місцевості, з 

метою забезпечення належної 

доступності ПМД, забезпечення 

обслуговування жителів 

громади за місцем їх 

перебування, в тому числі в 

селах, де проживає невелика 

кількість осіб переважно 

похилого віку

2.6.2.

Забезпечення кадрового потенціалу 

системи охорони здоровя шляхом 

організації надання медичної допомоги із 

залученням лікарів-інтернів

2025-2027 Адміністрація КП 

"ЦПМСД" 

Іллінецької міської 

ради, Іллінецька 

міська рада, медичні 

працівники

Міський 

бюджет

702,60 234,20 234,20 234,20

Забезпечення кадрового 

потенціалу системи охорони 

здоровя шляхом організації 

надання медичної допомоги із 

залученням лікарів-інтернів

ПРОГРАМИ "РОЗВИТОК ПЕРВИННОЇ МЕДИКО - САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ"

В ІЛЛІНЕЦЬКІЙ МІСЬКІЙ ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ НА 2025-2027 РОКИ"



2887,60 944,20 964,20 979,20

0 0 0 0Позабюджетні коштиЗагальний обсяг результатів

Міський бюджет


